quentes conduxisse, condicione adiecta, quod in duobus primis annis

Vredecim solidos grossorum de annopropënsione exponam, at in qua"

- - – 1UOD
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tuor annis sequentibus tres marchas argenti omni anno persoluam, indi

late. Item quod cum me ipsum Jacobum interim discedere contigerit,

ipsa bona cum edificiis redditibus et pensionibus ipsi claustro cedant abs

que reclamacione heredum meorum seu aliorum quorumcumque, in cu

ius rei testimonium Sigillum meum presentibus est appensum. Datum
--- 7.

: anno Domini M°CCC9 lxx° vij9 die sancti Laurencii.

S. 51. - Kong 5akons Gavebrev til Gudmund Grein, udſkreven af Cangebek af

den originale Membran i Antiqvitetsarkivet i Stokholm 1754.

Omnibus presens scriptum cernentibus HAQUINUs dei gracia Norwe

gie et Swecie rex salutem in domino sempiternam. Noueritis quod I1OS

dilecto seruitori nostro Gudmundo Grein, presencium exhibitori, in

tuitu sui fidelis seruicii nobis impensi ac eciam nobis impendendi bona

nostra predialia infra prouinciam alir prope Ludosiam in terra Westgocie.

situata, que Alweim sunt vocata, cum omnibus et singulis ipsorum bo

morum pertinenciis et appendiciis, quibuscunqve censeantur nominibus,

cum agris, pratis, siluis, Pascuis, Piscariis, molendinis, et molendino---

rum locis, et specialiter cum hay et stagno quod hay vocatur, ac cuin

ceteris aliis adiacenciis in sicco vel humido infra sepes vel extra positis,

cum coloniis et omnibus aliis, que ad dicta bona pertinent seu pertinue

rant ab antiquo, ad viginti annos ex nunc continuos a data presencium

- computandos absqve omni reuocacione concedimus et dimittimus per hec

- scripta, ita' quod omnes redditus, pensiones et obuenciones quascunqve

de dictis bonis vel eorum pertinenciis, autex ipsorum coloniis proue

nientes libere valeat medio tempore pro suis vsibus Percipere et leuare.

Hoc adiecto, quod domoseorundem prediorum, si que nunc ruinam

minantur, debeat reparare, ac alias domos necessarias de nouo constru

- , ere, quemadmodum pro ipsis Prediis fuerit opportunum. Insuper co

2. lonos et inquilinos, guos predictus Gudmundus in supradictis bonis vel

eorum pertinencis posuerit, ab omnibus laboribus seu laboriciis, pro

castris nostris impendendis, liberos dimittimus et exemptos, sed in casu

... Tuo laboricia aliqya, vrgente necessitate aliqua » ab ipsis habere velimus,

- i extuncipsum Gudmundum super hoc Per nostras speciales literas reque

PE
* - : * -

-
-
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remus. Datum in castronostro Akersborgh Anno dominiM°CCC°LXX